OSP.Nr 3/2014





              Krosno, dnia 22.09.2014r.
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Krosno-Turaszówka”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1.

Czy zamawiający wymaga żeby agregat wysokociśnieniowy opisany w pkt. 6.14 (zabudowa pożarnicza) załącznika nr 1 do SIWZ posiadał aktualne świadectwo dopuszczenia do użytkowania w jednostkach ochrony przeciwpożarowej wydane przez Centrum Naukowo Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej (CNBOP)?

 

Odpowiedź 1.

Tak.
Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści samochód z napędem na przednie koła z pojedynczymi kołami na tylnej osi bez blokady ?

Odpowiedź 2.

Nie.
